
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16318 – Poz. 2786

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej  (tekst jednolity z 2000r. Dz. U. Nr 
47, poz. 544 z późn. zm.) oraz postanowienia  Mar-
szałka  Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 
kwietnia 2010 r, w sprawie zarządzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr  65, 
poz. 405)  Rada Gminy  Strzałkowo  uchwala, co 
następuje:

§1. W związku z zarządzeniem na dzień  20 czerw-
ca 2010 r. wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej ,  na terenie gminy Strzałkowo  tworzy się  
odrębny  obwód głosowania  w  Domu Pomocy Spo-
łecznej w Strzałkowie,  ustala jego numer,  granice  
oraz wyznacza  siedzibę obwodowej komisji wybor-
czej  zgodnie z Załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  
Gminy Strzałkowo.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.  Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący
Rady  Gminy Strzałkowo
(-) Włodzimierz Musielak

2786

UCHWAŁA NR XLI/256/10 RADY GMINY STRZAŁKOWO 

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w  sprawie  utworzenia  odrębnego obwodu  głosowania na terenie Gminy Strzałkowo dla przeprowadze-
nia wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień   20 czerwca 2010 roku

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  37	  –	   Poz.	  2786	  
	  

2786	  
2786	  

UCHWAŁA	  NR	  XLI/256/10	  RADY	  GMINY	  STRZAŁKOWO	  	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  	  sprawie	  	  utworzenia	  	  odrębnego	  obwodu	  	  głosowania	  na	  terenie	  Gminy	  Strzałkowo	  dla	  
przeprowadzenia	  wyborów	  	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  	  	  20	  czerwca	  

2010	  roku.	  	  	  

2786	  

Na	  podstawie	  art.	  22	  ust.	  3	  i	  5	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  1990	  r.	  o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  	  (tekst	  
jednolity	  	  z	  2000r.	  Dz.	  U.	  Nr	  47,	  poz.	  544	  z	  późn.	  zm.)	  oraz	  postanowienia	  	  Marszałka	  	  Sejmu	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  z	  
dnia	  21	  kwietnia	  2010	  r,	  w	  sprawie	  zarządzenia	  wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  (Dz.	  U.	  Nr	  	  65,	  poz.	  405)	  	  
Rada	  Gminy	  	  Strzałkowo	  	  uchwala,	  co	  następuje:	  
	  
§1	  
W	   związku	   z	   zarządzeniem	  na	   dzień	   	   20	   czerwca	   2010	   r.	  wyborów	  Prezydenta	   Rzeczypospolitej	   Polskiej	   ,	   	   na	   terenie	  
gminy	   Strzałkowo	   	   tworzy	   się	   	   odrębny	   	   obwód	   głosowania	   	  w	   	  Domu	  Pomocy	   Społecznej	  w	   Strzałkowie,	   	   ustala	   jego	  
numer,	  	  granice	  	  oraz	  wyznacza	  	  siedzibę	  obwodowej	  komisji	  wyborczej	  	  zgodnie	  z	  Załącznikiem	  	  do	  niniejszej	  uchwały.	  
	  
§2	  
Wykonanie	  	  uchwały	  powierza	  się	  Wójtowi	  	  Gminy	  Strzałkowo.	  
	  
§3	  
Po	  jednym	  egzemplarzu	  uchwały	  przekazuje	  się	  Wojewodzie	  Wielkopolskiemu	  i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  Koninie.	  
	  
§4	  
Uchwała	   wchodzi	   w	   życie	   z	   dniem	   podjęcia	   i	   podlega	   ogłoszeniu	   w	   Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego.	  	  Uchwałę	  podaje	  się	  do	  wiadomości	  publicznej	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  
	  

	  
	  
	  

Przewodniczący	  
Rady	  	  Gminy	  Strzałkowo	  
(-‐)Włodzimierz	  Musielak	  

	  
	  
	  

Załącznik	  
Do	  uchwały	  Nr	  XLI/256/10	  

	  Rady	  Gminy	  Strzałkowo	  
	  z	  	  dnia	  	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  
	  

	  
WYKAZ	  NUMERU	  I	  	  GRANIC	  ODRĘBNEGO	  OBWODU	  GŁOSOWANIA	  ORAZ	  SIEDZIBY	  
OBWODOWEJ	  KOMISJI	  WYBORCZEJ	  UTWORZONEGO	  	  DLA	  PRZEPROWADZENIA	  

WYBORÓW	  PREZYDENTA	  RZECZYPOSPOLITEJ	  POLSKIEJ	  
ZARZĄDZONYCH	  NA	  DZIEŃ	  20	  CZERWCA	  2010	  R.	  

	  
	  
-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐	  
Nr	  obwodu	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Granice	  obwodu	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Siedziba	  Obwodowej	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Komisji	  	  Wyborczej	  
	  
	  6	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Strzałkowo	  	  ul.	  Pułaskiego	  	  1	  	  (DPS)	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Strzałkowo	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  ul.	  Kościuszki	  16	  
	  
	  

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  37	  –	   Poz.	  2786	  
	  

2786	  
2786	  

UCHWAŁA	  NR	  XLI/256/10	  RADY	  GMINY	  STRZAŁKOWO	  	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  	  sprawie	  	  utworzenia	  	  odrębnego	  obwodu	  	  głosowania	  na	  terenie	  Gminy	  Strzałkowo	  dla	  
przeprowadzenia	  wyborów	  	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  	  	  20	  czerwca	  

2010	  roku.	  	  	  

2786	  

Na	  podstawie	  art.	  22	  ust.	  3	  i	  5	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  1990	  r.	  o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  	  (tekst	  
jednolity	  	  z	  2000r.	  Dz.	  U.	  Nr	  47,	  poz.	  544	  z	  późn.	  zm.)	  oraz	  postanowienia	  	  Marszałka	  	  Sejmu	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  z	  
dnia	  21	  kwietnia	  2010	  r,	  w	  sprawie	  zarządzenia	  wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  (Dz.	  U.	  Nr	  	  65,	  poz.	  405)	  	  
Rada	  Gminy	  	  Strzałkowo	  	  uchwala,	  co	  następuje:	  
	  
§1	  
W	   związku	   z	   zarządzeniem	  na	   dzień	   	   20	   czerwca	   2010	   r.	  wyborów	  Prezydenta	   Rzeczypospolitej	   Polskiej	   ,	   	   na	   terenie	  
gminy	   Strzałkowo	   	   tworzy	   się	   	   odrębny	   	   obwód	   głosowania	   	  w	   	  Domu	  Pomocy	   Społecznej	  w	   Strzałkowie,	   	   ustala	   jego	  
numer,	  	  granice	  	  oraz	  wyznacza	  	  siedzibę	  obwodowej	  komisji	  wyborczej	  	  zgodnie	  z	  Załącznikiem	  	  do	  niniejszej	  uchwały.	  
	  
§2	  
Wykonanie	  	  uchwały	  powierza	  się	  Wójtowi	  	  Gminy	  Strzałkowo.	  
	  
§3	  
Po	  jednym	  egzemplarzu	  uchwały	  przekazuje	  się	  Wojewodzie	  Wielkopolskiemu	  i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  Koninie.	  
	  
§4	  
Uchwała	   wchodzi	   w	   życie	   z	   dniem	   podjęcia	   i	   podlega	   ogłoszeniu	   w	   Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego.	  	  Uchwałę	  podaje	  się	  do	  wiadomości	  publicznej	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  
	  

	  
	  
	  

Przewodniczący	  
Rady	  	  Gminy	  Strzałkowo	  
(-‐)Włodzimierz	  Musielak	  

	  
	  
	  

Załącznik	  
Do	  uchwały	  Nr	  XLI/256/10	  

	  Rady	  Gminy	  Strzałkowo	  
	  z	  	  dnia	  	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  
	  

	  
WYKAZ	  NUMERU	  I	  	  GRANIC	  ODRĘBNEGO	  OBWODU	  GŁOSOWANIA	  ORAZ	  SIEDZIBY	  
OBWODOWEJ	  KOMISJI	  WYBORCZEJ	  UTWORZONEGO	  	  DLA	  PRZEPROWADZENIA	  

WYBORÓW	  PREZYDENTA	  RZECZYPOSPOLITEJ	  POLSKIEJ	  
ZARZĄDZONYCH	  NA	  DZIEŃ	  20	  CZERWCA	  2010	  R.	  

	  
	  
-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐	  
Nr	  obwodu	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Granice	  obwodu	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Siedziba	  Obwodowej	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Komisji	  	  Wyborczej	  
	  
	  6	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Strzałkowo	  	  ul.	  Pułaskiego	  	  1	  	  (DPS)	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Strzałkowo	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  ul.	  Kościuszki	  16	  
	  
	  


